
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 7» 

 

ПРИКАЗ 

 

от « 31» августа  2023г.                   № 162/2 

г. Междуреченск 

 

Об утверждении  Графика оценочных процедур 

в 2023-2024 учебном году 

В соответствии со статьей 3 ФЗ №273 от 29.12.2012 г. «Об образовании  в 

Российской Федерации», на основании письма Минпросвещения,  и 

Роспотребнадзора от 06.08.2021 г. №№ СК-228/03, 01.169/08,  Приказа  

Министерства  образования Кузбасса  от «28» августа 2023 г. № 2908 об 

утверждении «Плана-графика проведения внешних процедур оценки 

качества образовательных достижений обучающихся в общеобразовательных 

организациях Кемеровской области - Кузбасса в 2023 — 2024 учебном году», 

с целью недопущения  чрезмерной нагрузки школьников  в МБОУ ООШ № 7 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2023-2024  

учебный год  (Приложение №1 и Приложение №2). 

2. Крюковой И.П., ответственной за ведение школьного сайта, разместить 

данный приказ и график на официальном сайте ОУ.  

3. Ответственность за исполнение графика возложить на Понукарину В.В. 

и Фролову О.М. ,заместителей директора по УВР. 

4. Классным руководителям ознакомить  родителей/законных 

представителей  с Графиком оценочных процедур.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

     Директор                                                                             Т.Н.Мунзарова  

 

Ознакомлены 

Фролова О.М. 

Понукарина И.В. 

Крюкова И.П.  



 


		2023-10-27T17:30:50+0700
	7школа




